Prefeito Municipal de Ibiá/MG, Gillianno Gilles Ferreira, no uso de
suas atribuições legais e com base nas informações constantes do
procedimento administrativo acima identificado, resolve autorizar a
referida adesão à ata de registro de preços, no valor total de R$
606.650,60 (seiscentos e seis mil, seiscentos e cinquenta reais e
sessenta centavos), conforme quantitativos, especificações e
condições previstas nos instrumentos de registro de preços. A
íntegrado termode autorizaçãoencontra-sedisponívelno site oficial
doMunicípio.

EDITAL: O SINDICATO DOS TRABALHADORES EM EMPRESAS DE TELECOMUNICAÇÕES DO ESTADO DE MINAS GERAIS –